РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
 «19» апреля  2019 г.                                                                                 №413

 Об отмене решения муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 05.12.2006 г. № 119 «О порядке формирования бюджетного резервного фонда Горноключевского городского поселения»

Принято решением муниципального комитета
                                                  Горноключевского городского поселения
                                                                                                         № 412  от 19.04.2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018 г., муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 05.12.2006 г. № 119 «О порядке формирования бюджетного резервного фонда Горноключевского городского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]

Глава Горноключевского
городского  поселения                                                           Ф.И. Сальников